Мэр города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об определении получателя субсидии

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного
кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить, что получателем субсидии на возмещение
недополученных доходов, связанных с осуществлением деятельности в
сфере теплоснабжения является Муниципальное казенное предприятие
города Благовещенска «Городской сервисно-торговый комплекс», ОГРН
1022800514659.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/